
Z A R Z Ą D Z E N I E 
      Nr 101 / 08

Burmistrza  Choroszczy
z dnia  15 lipca 2008 roku

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży , ustalenia ceny sprzedaży
nieruchomości zabudowanej  , położonej  w Choroszczy ,

stanowiącej własność gminy Choroszcz , będącej  w użytkowaniu
wieczystym Państwa Teresy i Edmunda Komła

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym           ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i  art. 25 ust.
1 , art.35 , art.37 ust. 2        pkt. 5 i  art.69   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)
zarządzam co następuje : 

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym    na  rzecz
dotychczasowego  użytkownika  wieczystego   -  Państwa  Teresy  i   Edmunda
Komła  ,  nieruchomość  gruntową   położoną w obrębie miasta Choroszcz  ,
stanowiącą własność gminy Choroszcz  , zabudowaną   piętrowym pawilonem
handlowym  stanowiącym  własność  Państwa  Teresy  i  Edmunda  Komła  ,
oznaczoną  numerem  : 

1.    Działka numer 634/12 o powierzchni 0,1755 ha , zapisana w księdze
wieczystej   KW  102666 ,  prowadzonej  przez  Wydział  IX  Ksiąg
Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  .   Wartość  prawa
własności wynosi 207616 zł. Wartość prawa użytkowania wieczystego
wynosi 119857 zł.  Cena nieruchomości  stanowiąca różnicę wartości
prawa własności  i  wartości  prawa użytkowania  wieczystego wynosi
87759 zł .  

§  2

Koszty aktu notarialnego ponoszą nabywcy.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania




	Koszty aktu notarialnego ponoszą nabywcy.

